PAGE  
8

Budapest  Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Képviselő-testülete_______________________

J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült a II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 2011. május 10

-én, 10.05 órai kezdettel (Bp. II. Mechwart liget 1. földszint, Házasságkötő Terem) megtartott 



 rendkívüli üléséről.

Jelen vannak:
Dr. Láng Zsolt polgármester, Bándy Péter, Bodor Zoltán, 
dr. Csabai Péter, Dankó Virág alpolgármester,  Dömök Lászlóné, Ernyey László, Gárdos Pál, dr. Gór Csaba, Kovács Márton, Legény Béla, dr. Molnár Zsolt, Némethy Béla, Őrsi Gergely, Perjés Gábor, Riczkó Andrea, Schanda Tamás, Skublicsné Manninger Alexandra, dr. Varga Előd Bendegúz (képviselők)
Igazoltan távol van: Kaposi Péter, Lánszki Regő (képviselők)
Tanácskozási joggal jelen vannak: 

dr. Szalai Tibor jegyző
Polgármesteri Hivatal részéről jelen vannak:

Beszédes Rita Főépítész, Kájerléber Tamás az Informatikai Iroda vezetője,  Keszei Zsolt a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetője, Kocsis Dóra Igazgatási irodavezető-helyettes, dr. Kolláth Adél aljegyző, az Igazgatási Iroda vezetője, Marosvári József a Belső Ellenőzési Egység vezetője, dr. Murai Renáta jegyzői referens, Nagy Péter az Építésügyi Iroda vezetője, Ötvös Zoltán a Művelődési Iroda vezetője, D. Szabó Ilona Katalin a Humánpolitikai Csoport vezetője, dr. Szigeti Szilvia jegyzői referens, Szigetiné Bangó Ildikó a Pénzügyi Iroda vezetője, Tóth László polgármesteri referens, Tóth József Minőségügyi vezető, Vajthó Gábor a Városrendészeti és Környezetvédelmi Iroda vezetője, Vargáné Luketics Gabriella a Szociális és Gyermekvédelmi Iroda vezetője, Viziné dr. Magyarosi Szilvia Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője

Jelen vannak továbbá: 

Tóth Ildikó a Budai Polgár főszerkesztője

Az ülés levezető elnöke:


Dr. Láng Zsolt  polgármester


Polgármester: Jó reggelt kívánok, Hölgyeim és Uraim! Gyorsak leszünk, amennyire lehet, ezen a rendkívüli ülésen. Nagyon szépen köszönöm, hogy megjelentek. Azért volt szükséges mára összehívni ezt az egy napirendi pontot tartalmazó képviselő-testületi ülést, mert mint bizonyára Önök is olvasták az előterjesztést és mögötte a levelet, egy olyan kérdésben kaptuk meg a Fővárossal együtt a Nemzeti Fejlesztési Ügynökség levelét, véleményét és ajánlatát fonódó villamos ügyben, ami sok éve húzódik, és amelyben a kerületünk, hát hogy mondjam, a budapesti média érdeklődési körébe is bekerült, és egy eléggé komoly szakmai vitát folytatunk most már több éve, a mindenkori Főváros vezetésével annak érdekében, hogy a kerületünk számára megnyugtató megoldások szülessenek. Most jött egy olyan levél, amelyre azt gondolom, hogy reagálnunk kell - és amelyben pontosan azért, hogy kifejezzük azt, hogy ez nem egy politikai kérdés vagy nem a II. kerület vezetésének a saját ügye, legkevésbé az enyém -, hogy a Képviselő-testület ismét, mint eddig minden komolyabb lépésében az ügynek kimutassa a véleményét, és én azt gondolom, hogy ebben eddig is egységesek voltunk, és én bízom abban, hogy ez a levél is egy egységes irányba tud mutatni.  
Egy napirendi pont van. Jegyzőkönyv hitelesítőnek Bodor Zoltán és Ernyey László urat javaslom. A jegyzőkönyv szerint Kaposi Péter és Lánszki Regő van igazoltan távol, 19-en vagyunk. Aki egyetért a jegyzőkönyv-hitelesítőkkel, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
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megbízza Bodor Zoltán és Ernyey László képviselőket a testületi ülésről készült jegyzőkönyv hitelesítésével.

(19 képviselő van jelen, 18 igen, 1 tartózkodás)

Napirend előtti hozzászólások:
Polgármester: Napirend előtt van-e bárkinek bármije? Nincsen.

Akkor a napirendet teszem fel.

Napirend összeállítása:
Polgármester: Ez az egy darab napirendi pont, ami a Meghívón szerepelt, egy kicsit más a pontos címe a kiosztott anyagnak, mint amit előzőleg meghirdettünk. 

Aki el tudja fogadni, az kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
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az ülés napirendjét az alábbiak szerint hagyja jóvá:

Napirend:

1./
Támogató nyilatkozat a budai fonódó villamosközlekedés-fejlesztés tárgyában

(írásbeli, pótkézbesítéssel kerül megküldésre)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: Dr. Láng Zsolt

Polgármester

           (19 képviselő van jelen, 19 igen, egyhangú)

Napirend 1./ pontja

Támogató nyilatkozat a budai fonódó villamosközlekedés-fejlesztés tárgyában

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt



Polgármester

Előadó: Dr. Láng Zsolt


   polgármester

Polgármester: Tehát akkor az előterjesztés. Az előterjesztés mellékletében olvasható a Nemzeti Fejlesztési Ügynökség elnökének hozzánk írt levele, amely május 5-i keltezésű, amely a budai fonódó villamos projektre tesz ajánlatot egy kétszintű vizsgálat, kétszintű szakértői vizsgálat után. A kétszintű szakértői vizsgálat alapján az Irányító Hatóság, aki egyébként a támogatás megítélésében is…Tehát övé a támogatás megítélése is, egy olyan megoldási tervet tett le elénk, amely arról szól, hogy a jelenlegi budai fonódó villamos közlekedés I. Támogatási Szerződés című projektet ketté veszi. Két Támogatási Szerződést kell újra kötni egy I-es és egy II-es számút. Az I-es számú a Moszkva téri ág, amely - és ezzel együtt a 17-es villamos vonalának felújítása, illetve a Bécsi út ezzel kapcsolatos útpálya felújítása is, ez - lenne az I-es számú, és a II-es pedig ez a bizonyos Bem téri ág, amellyel kapcsolatban nekünk is és a szakértőknek is voltak további pontosítás, illetve egyéb körülmények kidolgozására javaslatai. Ezt egy II-es számú Támogatási Szerződésbe teszi, amely számtalan más egyéb forgalomszabályozás és egyéb megoldás függvényében, és azzal együtt kell, hogy megvalósuljon. Azt gondolom, hogy annak érdekében, hogy a  Testület, ahogy eddig is, támogassa a kötöttpályás közlekedés fejlesztését - azonban csak úgy, hogy ez a II. kerület számára, a II. kerületben élők számára aránytalanul nagy terhet ne jelentsen -, ezért azt gondolom, hogy ez a levél, ez alátámasztja vagy megfelel ennek a, szerintem, a II. Kerületi Képviselő-testület által jogos elvárásnak, úgyhogy én azt javaslom, ahogy az előterjesztésben is szerepel, hogy támogassuk ezt a megoldást, és fogadjuk el, mint kerület az NFÜ-nek ezt az ajánlatát, és innentől kezdve a Főváros kezében van a lehetőség, hogy amennyiben ő is elfogadja, akkor rövid időn belül elkezdődhet a Moszkva téri, vagy Széll Kálmán téri ága a budai fonódó villamosnak. Amennyiben pedig a Főváros nem, úgy azt gondolom, hogy a politikai felelősség a fonódó villamos projekt elmaradásáért a Fővárost terheli. 
Hogyha ezzel kapcsolatban nincs hozzászólás és egyet tudunk érteni, akkor felteszem szavazásra a határozati javaslatot. Aki el tudja fogadni, az kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
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úgy dönt, hogy a Nemzeti Fejlesztési Ügynökség mellékletben szereplő javaslatát a budai fonódó villamosközlekedés-fejlesztés tárgyában elfogadja, az eredeti projekt két ütemre való megbontását, a „Moszkva-téri ág” a javaslat szerinti bővített műszaki tartalommal való mielőbbi megvalósulását és a „Bem-rakparti ág” további vizsgálatát, szükség szerinti módosítását és működőképessége előfeltételeinek megteremtését támogatja.

Felelős:
Polgármester
Határidő: azonnal

(19 képviselő van jelen, 19 igen, egyhangú)

Polgármester: Nagyon szépen köszönöm még egyszer az együttműködést, további szép napot kívánok!

kmf.

Dr. Láng Zsolt
dr. Szalai Tibor

  polgármester
jegyző
Bodor Zoltán
Ernyey László

jkv. hitelesítő
jkv. hitelesítő
_______________________

A jegyzőkönyvet készítette: 

Krucsó Á. – Patak M. 

